[image: герб района]
	Администрация Павловского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.05.2020г.
	                          № 892

О мерах поддержки транспортных организаций Павловского района Нижегородской
области, пострадавших от распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от 26 мая 2020 г. № 430 «О внесении изменений в государственную программу Нижегородской области «Развитие транспортной системы Нижегородской области», утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 г. №303»:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из бюджета Павловского муниципального района Нижегородской области транспортным предприятиям Павловского муниципального района Нижегородской областина финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за распространения короновирусной инфекции (COVID-19) на их деятельность.

2.Управлению делами администрации Павловского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение на официальном сайте настоящего постановления в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации    						    И.А.Баринов

 «Павловская типография» г.Павлово, ул.Шмидта, 6, тел.: 2-12-70, заказ 1217. Тираж 2000 экз
image1.jpeg